ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 24
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «ДЕЛОВОЙ СОЮЗ ОЦЕНЩИКОВ»

Дата проведения собрания – 11 июля 2022 г.
Место проведения собрания – 119180, Москва, ул. Большая Якиманка, д.31, оф. 205, посредством видео-конференц связи (далее ВКС).
Форма проведения собрания – Совместное очное присутствие членов Партнерства посредством видео-конференц связи (далее ВКС).
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Собрание открыто – 09 часов 20 минут.
Присутствовали:
1. Ворончихин Демиан Валерьевич (очное присутствие);
2. Шевцова Ирина Анатольевна (посредством видео-конференц связи);
3. Белоногов Сергей Борисович (посредством видео-конференц связи);
4. Журавлев Алексей Витальевич (посредством видео-конференц связи);
5. Комратов Владимир Иванович (посредством видео-конференц связи);
6. Цветкова Лариса Константиновна (посредством видео-конференц связи);
7. Макеева Марина Юрьевна (посредством видео-конференц связи);
8. Дьяченко Олег Николаевич (посредством видео-конференц связи).

Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1. Принятие решения о продлении сроков предоставления членами Партнерства отчетности за 2-й квартал 2022 года.
1. Прекращение членства в Партнерстве
По первому вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – ЕДИНОГЛАСНО.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания - Шевцову Ирину Анатольевну.
По второму вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – ЕДИНОГЛАСНО.
ПОСТАНОВИЛИ:
Продлить сроки предоставления отчетности за 2-й квартал 2022 года до конца
3-го квартала 2022 года.

По третьему вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – ЕДИНОГЛАСНО.
ПОСТАНОВИЛИ:
Прекратить членство в Партнерстве, на основании личного заявления, в соответствии со ст.24 ФЗ №135ФЗ РФ и п.6.1.1. ст. 6 Положения о членстве в Партнерстве, следующих лиц:
1. [bookmark: _Hlk90911913]Дельвиг Антон Денисович, номер в реестре 1069.
[bookmark: _GoBack]
Собрание закрыто: 09 часов 50 минут 11 июля 2022 г.

Окончательная редакция протокола изготовлена 11 июля 2022 г.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

Секретарь собрания:

Шевцова И.А.